
Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026014-9 JESSICA DOURADO COSTA 18/07/2009 12,0 15,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

0E.002961-2 PEDRO OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 12/08/2009 14,0 8,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.021384-7 VICTORIA SANTANA PIRES 07/01/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0E.030103-7 GUSTAVO SILVA DE CARVALHO 10/03/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0E.022907-5 THIAGO DE MORAES CRUZ 15/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0E.007273-8 ARTHUR DE QUEIROZ SOARES 21/12/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

0E.001737-1 ANTONIO EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 26/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0E.018996-9 THIAGO SILVA DE LIMA 03/01/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

0E.031343-8 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 18/12/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

0E.025250-1 LUCAS HENRIQUE DOMINGOS BOERER 08/10/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

0E.028285-0 LEONARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 12/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

0E.015059-2 DAYANA BERNARDO LIMA 16/09/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

0E.024902-8 REBECA RODRIGUES DA SILVA 13/01/2010 14,0 5,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.029956-1 LAURA BRITO QUINTANA CONSTANTINO 27/11/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.030046-9 MARCOS JUNIOR DO AMARAL FRANCA 27/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0E.023913-7 RODSON MARTH DOS REIS REGO E CAMPOS 13/05/1997 10,0 9,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

0E.037329-6 PETERSON FERREIRA DA SILVA 16/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

0E.014341-0 LUNA D ARC LIMA ESMI 23/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

0E.005660-2 DAVI DE SOUZA SANTOS 07/12/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

0E.016549-8 RAFAELA ROSA DA SILVA 02/10/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.035362-1 PEDRO HENRYCCO GUEDES SANTOS 09/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 21 Aprovado 

0E.008805-5 ESMERALDA DE AQUINO GONCALVES 17/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 22 Aprovado 

0E.003867-5 AYRA LARISSA SOUSA NEVES 04/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 23 Aprovado 

0E.035355-7 HELENA ALVES FERREIRA DE LIMA 10/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 24 Aprovado 

0E.038312-3 LETICIA DA SILVA MONTEIRO 21/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 25 Aprovado 

0E.016585-4 JOAO PEDRO PAIXAO DE LIMA 28/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 26 Aprovado 

0E.025655-0 ANA LUISA SANT'ANA KAUFFMANN 10/11/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 27 Aprovado 

0E.001747-8 THOMAZ HENRIQUE DOS SANTOS EVANGELISTA 14/03/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 28 Aprovado 
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0E.020641-1 LUIZ ANTONIO DE PAULA COSTA 18/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 29 Aprovado 

0E.031587-3 FELIPE SANTOS DE MELO 26/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 30 Aprovado 

0E.012593-8 KENAY DA SILVA VIRTUOSO 05/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 31 Aprovado 

0E.034023-2 JOAO PEDRO OLIVEIRA DE SA 20/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 32 Aprovado 

0E.010546-9 LAURA DOS SANTOS FIRMINO 02/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 33 Aprovado 

0E.013291-1 GIULIA MENEZES DE GODOY XAVIER 16/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 34 Aprovado 

0E.011216-8 RYAN LUCAS COIMBRA 07/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 35 Aprovado 

0E.026086-8 GUSTAVO FREITAS PEREIRA 23/08/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 36 Aprovado 

0E.039243-9 KAUA DE CASTRO CARVALHO 11/09/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 37 Aprovado 

0E.007208-0 VICTOR HUGO ROSA BATISTA DE SOUZA 26/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 38 Aprovado 

0E.026307-0 GUSTAVO VITAL RODRIGUES 05/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 39 Aprovado 

0E.019877-2 ZION MOREIRA CARDOSO 20/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 40 Aprovado 

0E.033997-0 GIOVANNA GONÇALVES FEITOSA 26/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035179-8 MARIANE EDUARDA DA SILVA CRUZ 16/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031702-7 YASMIN GABRIELY FERREIRA COSTA 22/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022525-1 IGOR BROERMAN DE ASSUNCAO 19/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031145-1 GUILHERME ARAUJO BETIM 21/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014735-4 JOAO PEDRO YOSHIDA DOS SANTOS 29/04/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027255-7 ARTUR SUNIGA ROSA 09/10/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026887-9 LEANDRO FERREIRA OLIVEIRA 17/01/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017856-3 MURILO FELIPE CARDOSO LIMA 31/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035824-8 GUSTAVO DOS PASSOS SOUSA 11/03/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009113-3 GEOVANNA DA SILVA BERNARDINO 05/10/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025561-1 EMANUEL SALES SANTOS OLIVEIRA 20/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016898-9 BEATRIZ CARVALHO BACELAR SOARES 17/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023163-5 ARYANE SOBREIRA VIEIRA 03/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002234-7 RIQUELME RODRIGO DOS SANTOS COSTA 17/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031994-0 HALLEY ERIK LIMA DE SOUZA 20/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039544-2 GABRIEL HERNANDES DA SILVA 01/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.023332-0 LEONARDO CARVALHO DOS SANTOS 15/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039816-4 FERNANDO NOVAIS SILVA 14/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036861-6 GUSTAVO SILVA DO NASCIMENTO 08/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035030-1 WELINGTON SAMUEL GONCALVES SILVA 11/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035945-3 GUSTAVO HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 19/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030390-3 VITOR FREDERICO RENNER NETO 05/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019099-6 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS SILVA 11/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008496-8 GABRIEL SANTOS DE BRITO 24/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029911-0 MARIANA RAMOS DA LUZ SILVA 07/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001656-1 GIOVANA CRISTINA PIRES VIEIRA 24/11/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004990-3 RAPHAEL ALMEIDA CORREA DE ANDRADE 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001412-6 MARIANA AQUINO DE FREITAS 05/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007504-7 RAFAELA VITAL DOS SANTOS 01/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024683-0 RAFAELLA GONCALVES DOS SANTOS 27/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015410-3 PEDRO DE ALMEIDA BOUCAS 10/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042646-4 PIETRO DINIZ FRAGOSO DO NASCIMENTO 25/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006386-7 MELYSSA SAHELE FLORENTINO DOS SANTOS 09/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033779-1 LUIZ FERNANDO CARVALHO DA SILVA 11/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016069-3 JOAO PEDRO MARQUES RAMOS 19/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034829-0 MATHEUS FERNANDO SANTOS DA SILVA MORAES 12/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018311-9 THALITA GOMES SILVA 27/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029604-9 MELISSA MELO DE MACEDO 23/03/2011 9,0 6,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023919-0 PABLO VINICIUS SILVA SANTOS 27/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038588-2 SAANY SOARES FERREIRA LIMA 25/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023712-9 YASMIM VITORIA DE SOUZA MACIEL 28/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008221-6 LAVINIA GONCALVES DA COSTA 21/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011023-1 RODRIGO RIBEIRO TRINDADE JUNIOR 02/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021376-5 FELIPE VACARO DANTAS 09/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008973-0 GABRIEL DA SILVA ROCHA 09/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.034020-0 ROGERIO ALVES DE OLIVEIRA FILHO 16/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038623-3 JULIA DA SILVA MELO 18/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014683-6 ISAQUE GUSTAVO MENESES DE LIMA 02/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032434-9 BRUNO OTAVIO DA SILVA SOUZA 22/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025072-8 JULIO CESAR SOUZA MARTINUSSO 16/10/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032412-1 THIERRY RIBAS ARAUJO SOARES 21/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032969-1 CRISTIAN RIBEIRO DE QUEIROS 29/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000041-1 CAROLINE TAISE RIBEIRO DE SOUZA 10/04/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039711-2 DAVI HENRIQUE DE CARVALHO RIBEIRO 09/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028902-6 ISRAEL EIRA DOS SANTOS 10/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024370-5 LUCAS SOUZA VILELA DE VASCONCELOS 16/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033062-6 BRUNA CARLA LIRA DOS SANTOS 13/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011370-8 MIGUEL LUCENA ARAUJO 08/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032085-6 SOPHIA LETÍCIA PEREIRA LEITE 28/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029311-7 NICOLLY VIC CARVALHO GONCALVES 10/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018226-6 CHARLES GABRIEL LEITE DA SILVA 17/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038959-2 ANA KLARA DA SILVA 16/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025798-2 ARTHUR RODRIGUES MARTINS DE OLIVEIRA 12/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001650-8 HENRY DE CERQUEIRA DA COSTA 25/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014706-2 NICOLLY VILHENA MENDES 21/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003368-5 JULIA TAKEUTI RODRIGUEIRO 21/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032653-5 LUANA BEATRIS SANTOS ROCHA 26/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040262-7 GIOVANNA RIBAS SANTOS 25/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038207-8 MARCUS VINICIUS TAVARES TORRES 24/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016781-6 ALICIA RIBEIRO MAIA 03/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011310-0 GEOVANNA SCHADECK GOMES 21/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022479-7 NATHAN PALMEIRA CARVALHO 12/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041874-5 JOSÉ BENJAMIM LOU VENCESLAU 26/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037602-9 PEDRO OTAVIO OLIVEIRA DA SILVA 17/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.021157-9 DANIEL BRAIAN DA SILVA FONSECA 26/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032043-6 KAMILY RIBEIRO CUNHA 12/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023443-9 LARA MACIEL DE OLIVEIRA LIMA 29/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033603-8 LIVIA QUITERIA SANTOS DE JESUS 03/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035966-3 ISABELLY EVARISTO DE OLIVEIRA 09/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034224-0 NICOLLY REGINA SEBASTIAO PALOMBO 11/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027066-0 JULIO CESAR BATISTA LINS 20/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023875-4 LUMA BARBOSA SOARES 21/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004200-8 VITORIA LOHANY DE SOUZA OLIVEIRA 02/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023212-1 YASMIM RIANY DOS SANTOS VIEIRA 18/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035429-2 BRUNO DOS SANTOS LOIOLA 16/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019001-0 RAFAELA FREIRE DOS SANTOS 14/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031339-5 VINICIUS BORGES FERNANDES 17/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038624-0 MARIA FERNANDA CASTRO DA SILVA 10/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023774-1 ARTHUR CORDEIRO GODOI 10/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026805-3 ENZO DANIEL MARQUES DE ARAUJO 08/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005677-0 GABRIEL MURILO DE PAIVA SOUZA 11/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002943-4 MELISSA ALVES DA SILVA 27/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018291-4 VICTOR FELIPE SANTIAGO DOS SANTOS 30/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032593-5 EMELYN CAMILY APARECIDA DE OLIVEIRA 27/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037031-8 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 31/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039638-0 REBECA VIEIRA LIMA 10/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020377-8 KAMILLY DA SILVA RODRIGUES 01/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031701-0 NATALLY BEATRIZ BARTOLOMEU 24/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000924-0 VINICIUS SANTOS 29/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013104-0 ISAIAS MARTINS 26/02/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037885-2 BIANCA DA SILVA VANUCCI 09/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004780-6 ICARO DE OLIVEIRA SILVA 09/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005175-8 SARAH CAROLINE LOURENCO ARAUJO 30/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.006012-7 PAULA LETICIA DA SILVA 21/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024291-0 YURI ALESSANDRO RODRIGUES DA SILVA 23/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009646-1 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA 31/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023427-5 DAVI HIPOLITO ALVES COUTO 03/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014912-0 BEATRIZ CAVALCANTI PROFETA 21/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006598-9 JOÃO VICTOR DOS SANTOS SILVA 02/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008540-8 SOPHIA SOUSA DOS SANTOS 29/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014361-2 HELOISA BORGES DOS SANTOS 09/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007211-5 MURILO FASCIOLI DE SOUZA 15/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021029-9 THAIS OLIVEIRA DA CRUZ 23/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018458-0 ADRIANA OLIVEIRA NUNES 10/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019764-9 JAMILSON DIAS CELESTINO 12/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034043-5 LEONARDO DE LIMA DOS SANTOS 06/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008037-5 JULIA RIBEIRO DOS SANTOS 06/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026793-0 ISABELLE MEDINA RODRIGUES 17/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035517-7 CAMILI VITORIA SILVA SOUZA 03/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027894-8 EMANUELLE GONCALVES RODRIGUES 26/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013714-0 GEOVANNA FERREIRA SILVA 09/10/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027681-9 MARCELO DE BENI OLIVEIRA 21/01/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042586-4 PEDRO MIRANDA DA SILVA 08/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021150-8 JHASMINY BARRETO NASCIMENTO 04/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005815-8 ARTHUR FERNANDES DE OLIVEIRA 23/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010417-1 DAVI GLAUCO ALMEIDA SANTOS DE OLIVEIRA 04/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000783-0 ANA BEATRIZ DOS SANTOS PEREIRA 03/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012078-4 PIETRA SOFIA DA SILVA FERREIRA AMORIM 05/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029992-8 JULIA MENESES BESERRA 22/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004818-5 GABRIELLA TAVARES GONCALVES 09/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003737-0 NEYMAR COPA CHIJCHI 16/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008586-7 IASMYN VICTORIA ASSUNCAO DE ANDRADE 23/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.006228-8 OCTAVIO MIGUEL DO NASCIMENTO COUTO 16/06/2011 6,0 5,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003069-6 EVELYN NICOLY SILVA 17/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007769-2 ARTHUR BENICIO CARI ALVES DE OLIVEIRA 01/06/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040590-8 DAVI SOUSA DO NASCIMENTO 28/10/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035989-8 PHELIPE DAMACENO LIMA 23/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024576-0 SABRINA CARDOSO FELIX 24/06/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002959-4 RAFAELA GOMES ZAGO 30/07/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030905-5 CHRYSTOPHER DA SILVA SANTOS 10/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015624-0 LIVIA HAAFELD POLLEZI GALVAO DE FRANCA 19/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009728-9 MATHEUS ABINER OLIVEIRA DOS SANTOS 03/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013158-1 ESTELLA MARIA RAMOS ALVES 11/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042607-6 FELIPE DA SILVA DESIDERIO 26/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041401-7 MANUELA DOS SANTOS GUERRERO 10/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039407-3 ESTHER DE CAMPOS REAL DA CRUZ 18/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039553-1 MATHEUS LEGBAND DA SILVA 04/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025750-9 ANA JULIA DE SOUZA CABRAL ALMEIDA 25/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008170-5 ISABELA BEZERRA ARRAIS DA ROCHA 15/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015745-5 GABRIELY OLIVA ROCHA 20/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036280-9 GUSTAVO BORGES DO NASCIMENTO 14/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003341-1 MARIANA LIMA FERREIRA 29/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014223-6 SOPHIA FELIX DE ALMEIDA 05/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028509-5 MANUELI GARCIA LOURENZO 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021495-6 SAMIRA VITORIA OLIVA MARTINS 27/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007935-5 LARISSA FERREIRA SIQUEIRA 02/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015861-4 MARIA EDUARDA PEREIRA DO NASCIMENTO 23/09/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033558-0 JOAO VITOR MACHADO AMORIM 12/02/2010 9,0 -- 9,0 9,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009292-2 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA MIRANDA 16/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010920-4 BRUNO DE SOUZA NASCIMENTO 31/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011981-4 DIEGO PEREIRA DO SANTOS MALAQUIAS 04/02/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005680-5 GIOVANNA VICTORIA RODRIGUES DA SILVA 23/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023155-3 ELOA PIMENTEL FAGUNDES COSTA 21/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014853-8 JOELMA FABIOLA HUANCA MARCA 28/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032505-2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA PEREIRA 07/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030295-4 MARCELA VITORIA DE JESUS SILVA 23/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017380-1 NYCOLE DE PAULA CORREA GITIRANA 11/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031726-9 ANA JULIA DONIZETI DA SILVA 09/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002104-2 GABRIEL SANTANA TRAJANO 03/04/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019750-3 LUCAS MENDONCA NOVAES 10/07/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013202-1 ISAQUE VICTOR INACIO DA SILVA 11/03/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000494-7 FLANDER LUCAS PENEDO DA SILVA 13/04/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012311-1 DAVI DE SOUZA SANTOS 17/05/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031407-7 JOAO GUSTAVO SILVA LEITE 10/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039246-0 MARCOS EDUARDO SANTOS DE SOUZA 18/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010433-5 RENAN SANTOS DE OLIVEIRA 05/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002896-2 ISAAC LUIZ SANTOS DE DEUS 23/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027678-3 MIGUEL VALERIO CURCIO MARTINEZ 23/05/2011 5,0 3,0 8,0 8,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026896-8 SOPHIA RAMOS GOMES 09/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004437-9 DIANA ALICIA MENEZES GREGORIO 17/11/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015213-4 GABRIEL FERREIRA VASCONCELOS DA HORA 09/09/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017841-0 SABRINY VICTORIA DE SOUZA SANTOS 29/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020488-7 GUSTAVO MIGUEL FERREIRA DOMINGOS 04/05/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026840-2 RAFAELA MOREIRA LOPES 22/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028417-1 ENZO DUARTE SPERANDIO 31/03/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016529-5 PEDRO HENRIQUE DA COSTA GONCALVES CALABREZ 07/02/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033211-8 YASMIM COSTA DOS SANTOS 01/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006115-4 CHRISTOPHER BATISTA DO NASCIMENTO 14/06/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010853-0 DOMINIQUE DE SOUZA SILVA 03/02/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008360-0 LUCAS ALVES DOS SANTOS 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.009546-6 GIOVANNA MARIÁ DE SOUZA 21/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009801-0 ROBSON ROBERTO DOS SANTOS 13/04/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010783-3 ISABELLY LIMA LUIZ 19/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014178-9 REBECA FRANCO JOSINO DA SILVA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016656-8 JHULIA PEREIRA DOS SANTOS 30/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019930-1 GUSTAVO DE CARVALHO GONCALVES 19/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023151-4 SAMYRA MAIA MUNIZ 04/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025287-1 GEOVANE MEDEIROS DE OLIVEIRA 11/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026447-1 HELDER SILVA MARINHO 05/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038781-2 REBECA FREIRA ESCOBAR DA SILVA 25/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038843-7 SARAH FREIRE ESCOBAR DA SILVA 25/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040034-1 PEDRO HENRIQUE MORENO DE OLIVEIRA 25/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040923-7 JULIA NOGUEIRA VARGES 11/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042780-1 MATHEUS SILVA RODRIGUES 02/05/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.026014-9 JESSICA DOURADO COSTA 18/07/2009 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002961-2 PEDRO OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 12/08/2009 14,0 8,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022907-5 THIAGO DE MORAES CRUZ 15/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001737-1 ANTONIO EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 26/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025250-1 LUCAS HENRIQUE DOMINGOS BOERER 08/10/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037329-6 PETERSON FERREIRA DA SILVA 16/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014341-0 LUNA D ARC LIMA ESMI 23/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016549-8 RAFAELA ROSA DA SILVA 02/10/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008805-5 ESMERALDA DE AQUINO GONCALVES 17/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003867-5 AYRA LARISSA SOUSA NEVES 04/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035355-7 HELENA ALVES FERREIRA DE LIMA 10/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025655-0 ANA LUISA SANT'ANA KAUFFMANN 10/11/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001747-8 THOMAZ HENRIQUE DOS SANTOS EVANGELISTA 14/03/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031587-3 FELIPE SANTOS DE MELO 26/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034023-2 JOAO PEDRO OLIVEIRA DE SA 20/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010546-9 LAURA DOS SANTOS FIRMINO 02/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013291-1 GIULIA MENEZES DE GODOY XAVIER 16/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026086-8 GUSTAVO FREITAS PEREIRA 23/08/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039243-9 KAUA DE CASTRO CARVALHO 11/09/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019877-2 ZION MOREIRA CARDOSO 20/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033997-0 GIOVANNA GONÇALVES FEITOSA 26/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.035179-8 MARIANE EDUARDA DA SILVA CRUZ 16/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.031702-7 YASMIN GABRIELY FERREIRA COSTA 22/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.022525-1 IGOR BROERMAN DE ASSUNCAO 19/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.031145-1 GUILHERME ARAUJO BETIM 21/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.027255-7 ARTUR SUNIGA ROSA 09/10/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

0E.009113-3 GEOVANNA DA SILVA BERNARDINO 05/10/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

0E.025561-1 EMANUEL SALES SANTOS OLIVEIRA 20/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 8 Aprovado 
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0E.016898-9 BEATRIZ CARVALHO BACELAR SOARES 17/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

0E.023163-5 ARYANE SOBREIRA VIEIRA 03/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002234-7 RIQUELME RODRIGO DOS SANTOS COSTA 17/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031994-0 HALLEY ERIK LIMA DE SOUZA 20/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039544-2 GABRIEL HERNANDES DA SILVA 01/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023332-0 LEONARDO CARVALHO DOS SANTOS 15/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039816-4 FERNANDO NOVAIS SILVA 14/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036861-6 GUSTAVO SILVA DO NASCIMENTO 08/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035030-1 WELINGTON SAMUEL GONCALVES SILVA 11/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035945-3 GUSTAVO HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 19/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008496-8 GABRIEL SANTOS DE BRITO 24/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001656-1 GIOVANA CRISTINA PIRES VIEIRA 24/11/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004990-3 RAPHAEL ALMEIDA CORREA DE ANDRADE 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001412-6 MARIANA AQUINO DE FREITAS 05/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007504-7 RAFAELA VITAL DOS SANTOS 01/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042646-4 PIETRO DINIZ FRAGOSO DO NASCIMENTO 25/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006386-7 MELYSSA SAHELE FLORENTINO DOS SANTOS 09/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034829-0 MATHEUS FERNANDO SANTOS DA SILVA MORAES 12/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018311-9 THALITA GOMES SILVA 27/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008221-6 LAVINIA GONCALVES DA COSTA 21/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021376-5 FELIPE VACARO DANTAS 09/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014683-6 ISAQUE GUSTAVO MENESES DE LIMA 02/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032434-9 BRUNO OTAVIO DA SILVA SOUZA 22/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039711-2 DAVI HENRIQUE DE CARVALHO RIBEIRO 09/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028902-6 ISRAEL EIRA DOS SANTOS 10/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033062-6 BRUNA CARLA LIRA DOS SANTOS 13/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011370-8 MIGUEL LUCENA ARAUJO 08/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032085-6 SOPHIA LETÍCIA PEREIRA LEITE 28/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029311-7 NICOLLY VIC CARVALHO GONCALVES 10/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025798-2 ARTHUR RODRIGUES MARTINS DE OLIVEIRA 12/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014706-2 NICOLLY VILHENA MENDES 21/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003368-5 JULIA TAKEUTI RODRIGUEIRO 21/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032653-5 LUANA BEATRIS SANTOS ROCHA 26/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040262-7 GIOVANNA RIBAS SANTOS 25/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016781-6 ALICIA RIBEIRO MAIA 03/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011310-0 GEOVANNA SCHADECK GOMES 21/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041874-5 JOSÉ BENJAMIM LOU VENCESLAU 26/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021157-9 DANIEL BRAIAN DA SILVA FONSECA 26/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032043-6 KAMILY RIBEIRO CUNHA 12/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023443-9 LARA MACIEL DE OLIVEIRA LIMA 29/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033603-8 LIVIA QUITERIA SANTOS DE JESUS 03/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035966-3 ISABELLY EVARISTO DE OLIVEIRA 09/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034224-0 NICOLLY REGINA SEBASTIAO PALOMBO 11/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023875-4 LUMA BARBOSA SOARES 21/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004200-8 VITORIA LOHANY DE SOUZA OLIVEIRA 02/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035429-2 BRUNO DOS SANTOS LOIOLA 16/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019001-0 RAFAELA FREIRE DOS SANTOS 14/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023774-1 ARTHUR CORDEIRO GODOI 10/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026805-3 ENZO DANIEL MARQUES DE ARAUJO 08/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005677-0 GABRIEL MURILO DE PAIVA SOUZA 11/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002943-4 MELISSA ALVES DA SILVA 27/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018291-4 VICTOR FELIPE SANTIAGO DOS SANTOS 30/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032593-5 EMELYN CAMILY APARECIDA DE OLIVEIRA 27/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037031-8 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 31/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039638-0 REBECA VIEIRA LIMA 10/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020377-8 KAMILLY DA SILVA RODRIGUES 01/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031701-0 NATALLY BEATRIZ BARTOLOMEU 24/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013104-0 ISAIAS MARTINS 26/02/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:36 Página 12



Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037885-2 BIANCA DA SILVA VANUCCI 09/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004780-6 ICARO DE OLIVEIRA SILVA 09/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005175-8 SARAH CAROLINE LOURENCO ARAUJO 30/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006012-7 PAULA LETICIA DA SILVA 21/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024291-0 YURI ALESSANDRO RODRIGUES DA SILVA 23/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023427-5 DAVI HIPOLITO ALVES COUTO 03/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006598-9 JOÃO VICTOR DOS SANTOS SILVA 02/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014361-2 HELOISA BORGES DOS SANTOS 09/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007211-5 MURILO FASCIOLI DE SOUZA 15/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021029-9 THAIS OLIVEIRA DA CRUZ 23/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018458-0 ADRIANA OLIVEIRA NUNES 10/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019764-9 JAMILSON DIAS CELESTINO 12/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034043-5 LEONARDO DE LIMA DOS SANTOS 06/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008037-5 JULIA RIBEIRO DOS SANTOS 06/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026793-0 ISABELLE MEDINA RODRIGUES 17/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035517-7 CAMILI VITORIA SILVA SOUZA 03/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013714-0 GEOVANNA FERREIRA SILVA 09/10/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042586-4 PEDRO MIRANDA DA SILVA 08/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005815-8 ARTHUR FERNANDES DE OLIVEIRA 23/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010417-1 DAVI GLAUCO ALMEIDA SANTOS DE OLIVEIRA 04/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012078-4 PIETRA SOFIA DA SILVA FERREIRA AMORIM 05/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003737-0 NEYMAR COPA CHIJCHI 16/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008586-7 IASMYN VICTORIA ASSUNCAO DE ANDRADE 23/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003069-6 EVELYN NICOLY SILVA 17/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007769-2 ARTHUR BENICIO CARI ALVES DE OLIVEIRA 01/06/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040590-8 DAVI SOUSA DO NASCIMENTO 28/10/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035989-8 PHELIPE DAMACENO LIMA 23/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024576-0 SABRINA CARDOSO FELIX 24/06/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030905-5 CHRYSTOPHER DA SILVA SANTOS 10/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015624-0 LIVIA HAAFELD POLLEZI GALVAO DE FRANCA 19/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009728-9 MATHEUS ABINER OLIVEIRA DOS SANTOS 03/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013158-1 ESTELLA MARIA RAMOS ALVES 11/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042607-6 FELIPE DA SILVA DESIDERIO 26/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041401-7 MANUELA DOS SANTOS GUERRERO 10/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039407-3 ESTHER DE CAMPOS REAL DA CRUZ 18/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025750-9 ANA JULIA DE SOUZA CABRAL ALMEIDA 25/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008170-5 ISABELA BEZERRA ARRAIS DA ROCHA 15/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003341-1 MARIANA LIMA FERREIRA 29/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028509-5 MANUELI GARCIA LOURENZO 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021495-6 SAMIRA VITORIA OLIVA MARTINS 27/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007935-5 LARISSA FERREIRA SIQUEIRA 02/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033558-0 JOAO VITOR MACHADO AMORIM 12/02/2010 9,0 -- 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009292-2 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA MIRANDA 16/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010920-4 BRUNO DE SOUZA NASCIMENTO 31/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011981-4 DIEGO PEREIRA DO SANTOS MALAQUIAS 04/02/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005680-5 GIOVANNA VICTORIA RODRIGUES DA SILVA 23/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023155-3 ELOA PIMENTEL FAGUNDES COSTA 21/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032505-2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA PEREIRA 07/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030295-4 MARCELA VITORIA DE JESUS SILVA 23/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017380-1 NYCOLE DE PAULA CORREA GITIRANA 11/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031726-9 ANA JULIA DONIZETI DA SILVA 09/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002104-2 GABRIEL SANTANA TRAJANO 03/04/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013202-1 ISAQUE VICTOR INACIO DA SILVA 11/03/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000494-7 FLANDER LUCAS PENEDO DA SILVA 13/04/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031407-7 JOAO GUSTAVO SILVA LEITE 10/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039246-0 MARCOS EDUARDO SANTOS DE SOUZA 18/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010433-5 RENAN SANTOS DE OLIVEIRA 05/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002896-2 ISAAC LUIZ SANTOS DE DEUS 23/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027678-3 MIGUEL VALERIO CURCIO MARTINEZ 23/05/2011 5,0 3,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026896-8 SOPHIA RAMOS GOMES 09/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004437-9 DIANA ALICIA MENEZES GREGORIO 17/11/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017841-0 SABRINY VICTORIA DE SOUZA SANTOS 29/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026840-2 RAFAELA MOREIRA LOPES 22/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028417-1 ENZO DUARTE SPERANDIO 31/03/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033211-8 YASMIM COSTA DOS SANTOS 01/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006115-4 CHRISTOPHER BATISTA DO NASCIMENTO 14/06/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010853-0 DOMINIQUE DE SOUZA SILVA 03/02/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008360-0 LUCAS ALVES DOS SANTOS 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009801-0 ROBSON ROBERTO DOS SANTOS 13/04/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014178-9 REBECA FRANCO JOSINO DA SILVA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016656-8 JHULIA PEREIRA DOS SANTOS 30/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019930-1 GUSTAVO DE CARVALHO GONCALVES 19/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023151-4 SAMYRA MAIA MUNIZ 04/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025287-1 GEOVANE MEDEIROS DE OLIVEIRA 11/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040034-1 PEDRO HENRIQUE MORENO DE OLIVEIRA 25/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040923-7 JULIA NOGUEIRA VARGES 11/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008221-6 LAVINIA GONCALVES DA COSTA 21/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.009801-0 ROBSON ROBERTO DOS SANTOS 13/04/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030905-5 CHRYSTOPHER DA SILVA SANTOS 10/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009728-9 MATHEUS ABINER OLIVEIRA DOS SANTOS 03/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002961-2 PEDRO OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 12/08/2009 14,0 8,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001737-1 ANTONIO EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 26/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025250-1 LUCAS HENRIQUE DOMINGOS BOERER 08/10/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037329-6 PETERSON FERREIRA DA SILVA 16/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016549-8 RAFAELA ROSA DA SILVA 02/10/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008805-5 ESMERALDA DE AQUINO GONCALVES 17/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003867-5 AYRA LARISSA SOUSA NEVES 04/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031587-3 FELIPE SANTOS DE MELO 26/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013291-1 GIULIA MENEZES DE GODOY XAVIER 16/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035179-8 MARIANE EDUARDA DA SILVA CRUZ 16/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022525-1 IGOR BROERMAN DE ASSUNCAO 19/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031145-1 GUILHERME ARAUJO BETIM 21/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025561-1 EMANUEL SALES SANTOS OLIVEIRA 20/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031994-0 HALLEY ERIK LIMA DE SOUZA 20/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.039544-2 GABRIEL HERNANDES DA SILVA 01/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.023332-0 LEONARDO CARVALHO DOS SANTOS 15/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.036861-6 GUSTAVO SILVA DO NASCIMENTO 08/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.035030-1 WELINGTON SAMUEL GONCALVES SILVA 11/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.035945-3 GUSTAVO HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 19/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

0E.004990-3 RAPHAEL ALMEIDA CORREA DE ANDRADE 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Aprovado 

0E.001412-6 MARIANA AQUINO DE FREITAS 05/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Aprovado 

0E.007504-7 RAFAELA VITAL DOS SANTOS 01/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

0E.006386-7 MELYSSA SAHELE FLORENTINO DOS SANTOS 09/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034829-0 MATHEUS FERNANDO SANTOS DA SILVA MORAES 12/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014683-6 ISAQUE GUSTAVO MENESES DE LIMA 02/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032434-9 BRUNO OTAVIO DA SILVA SOUZA 22/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039711-2 DAVI HENRIQUE DE CARVALHO RIBEIRO 09/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033062-6 BRUNA CARLA LIRA DOS SANTOS 13/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.032085-6 SOPHIA LETÍCIA PEREIRA LEITE 28/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032653-5 LUANA BEATRIS SANTOS ROCHA 26/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040262-7 GIOVANNA RIBAS SANTOS 25/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016781-6 ALICIA RIBEIRO MAIA 03/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011310-0 GEOVANNA SCHADECK GOMES 21/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041874-5 JOSÉ BENJAMIM LOU VENCESLAU 26/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021157-9 DANIEL BRAIAN DA SILVA FONSECA 26/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032043-6 KAMILY RIBEIRO CUNHA 12/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023443-9 LARA MACIEL DE OLIVEIRA LIMA 29/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033603-8 LIVIA QUITERIA SANTOS DE JESUS 03/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035966-3 ISABELLY EVARISTO DE OLIVEIRA 09/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034224-0 NICOLLY REGINA SEBASTIAO PALOMBO 11/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023875-4 LUMA BARBOSA SOARES 21/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004200-8 VITORIA LOHANY DE SOUZA OLIVEIRA 02/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019001-0 RAFAELA FREIRE DOS SANTOS 14/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023774-1 ARTHUR CORDEIRO GODOI 10/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002943-4 MELISSA ALVES DA SILVA 27/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018291-4 VICTOR FELIPE SANTIAGO DOS SANTOS 30/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037031-8 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 31/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037885-2 BIANCA DA SILVA VANUCCI 09/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005175-8 SARAH CAROLINE LOURENCO ARAUJO 30/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006012-7 PAULA LETICIA DA SILVA 21/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024291-0 YURI ALESSANDRO RODRIGUES DA SILVA 23/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023427-5 DAVI HIPOLITO ALVES COUTO 03/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014361-2 HELOISA BORGES DOS SANTOS 09/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034043-5 LEONARDO DE LIMA DOS SANTOS 06/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008037-5 JULIA RIBEIRO DOS SANTOS 06/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035517-7 CAMILI VITORIA SILVA SOUZA 03/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012078-4 PIETRA SOFIA DA SILVA FERREIRA AMORIM 05/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003737-0 NEYMAR COPA CHIJCHI 16/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003069-6 EVELYN NICOLY SILVA 17/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040590-8 DAVI SOUSA DO NASCIMENTO 28/10/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035989-8 PHELIPE DAMACENO LIMA 23/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024576-0 SABRINA CARDOSO FELIX 24/06/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030905-5 CHRYSTOPHER DA SILVA SANTOS 10/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009728-9 MATHEUS ABINER OLIVEIRA DOS SANTOS 03/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013158-1 ESTELLA MARIA RAMOS ALVES 11/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041401-7 MANUELA DOS SANTOS GUERRERO 10/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039407-3 ESTHER DE CAMPOS REAL DA CRUZ 18/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025750-9 ANA JULIA DE SOUZA CABRAL ALMEIDA 25/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003341-1 MARIANA LIMA FERREIRA 29/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009292-2 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA MIRANDA 16/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010920-4 BRUNO DE SOUZA NASCIMENTO 31/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011981-4 DIEGO PEREIRA DO SANTOS MALAQUIAS 04/02/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023155-3 ELOA PIMENTEL FAGUNDES COSTA 21/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032505-2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA PEREIRA 07/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030295-4 MARCELA VITORIA DE JESUS SILVA 23/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017380-1 NYCOLE DE PAULA CORREA GITIRANA 11/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031726-9 ANA JULIA DONIZETI DA SILVA 09/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002104-2 GABRIEL SANTANA TRAJANO 03/04/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000494-7 FLANDER LUCAS PENEDO DA SILVA 13/04/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031407-7 JOAO GUSTAVO SILVA LEITE 10/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010433-5 RENAN SANTOS DE OLIVEIRA 05/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002896-2 ISAAC LUIZ SANTOS DE DEUS 23/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027678-3 MIGUEL VALERIO CURCIO MARTINEZ 23/05/2011 5,0 3,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026896-8 SOPHIA RAMOS GOMES 09/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006115-4 CHRISTOPHER BATISTA DO NASCIMENTO 14/06/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010853-0 DOMINIQUE DE SOUZA SILVA 03/02/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.008360-0 LUCAS ALVES DOS SANTOS 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014178-9 REBECA FRANCO JOSINO DA SILVA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016656-8 JHULIA PEREIRA DOS SANTOS 30/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019930-1 GUSTAVO DE CARVALHO GONCALVES 19/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.001737-1 ANTONIO EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 26/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037329-6 PETERSON FERREIRA DA SILVA 16/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003867-5 AYRA LARISSA SOUSA NEVES 04/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001747-8 THOMAZ HENRIQUE DOS SANTOS EVANGELISTA 14/03/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031587-3 FELIPE SANTOS DE MELO 26/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034023-2 JOAO PEDRO OLIVEIRA DE SA 20/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013291-1 GIULIA MENEZES DE GODOY XAVIER 16/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019877-2 ZION MOREIRA CARDOSO 20/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035179-8 MARIANE EDUARDA DA SILVA CRUZ 16/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031702-7 YASMIN GABRIELY FERREIRA COSTA 22/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022525-1 IGOR BROERMAN DE ASSUNCAO 19/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009113-3 GEOVANNA DA SILVA BERNARDINO 05/10/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025561-1 EMANUEL SALES SANTOS OLIVEIRA 20/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016898-9 BEATRIZ CARVALHO BACELAR SOARES 17/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002234-7 RIQUELME RODRIGO DOS SANTOS COSTA 17/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.031994-0 HALLEY ERIK LIMA DE SOUZA 20/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039544-2 GABRIEL HERNANDES DA SILVA 01/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023332-0 LEONARDO CARVALHO DOS SANTOS 15/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008496-8 GABRIEL SANTOS DE BRITO 24/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.004990-3 RAPHAEL ALMEIDA CORREA DE ANDRADE 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001412-6 MARIANA AQUINO DE FREITAS 05/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042646-4 PIETRO DINIZ FRAGOSO DO NASCIMENTO 25/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.006386-7 MELYSSA SAHELE FLORENTINO DOS SANTOS 09/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.034829-0 MATHEUS FERNANDO SANTOS DA SILVA MORAES 12/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.008221-6 LAVINIA GONCALVES DA COSTA 21/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014683-6 ISAQUE GUSTAVO MENESES DE LIMA 02/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Aprovado 

0E.032434-9 BRUNO OTAVIO DA SILVA SOUZA 22/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Aprovado 

0E.039711-2 DAVI HENRIQUE DE CARVALHO RIBEIRO 09/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Aprovado 
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0E.033062-6 BRUNA CARLA LIRA DOS SANTOS 13/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032085-6 SOPHIA LETÍCIA PEREIRA LEITE 28/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029311-7 NICOLLY VIC CARVALHO GONCALVES 10/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025798-2 ARTHUR RODRIGUES MARTINS DE OLIVEIRA 12/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014706-2 NICOLLY VILHENA MENDES 21/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003368-5 JULIA TAKEUTI RODRIGUEIRO 21/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032653-5 LUANA BEATRIS SANTOS ROCHA 26/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011310-0 GEOVANNA SCHADECK GOMES 21/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021157-9 DANIEL BRAIAN DA SILVA FONSECA 26/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032043-6 KAMILY RIBEIRO CUNHA 12/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023443-9 LARA MACIEL DE OLIVEIRA LIMA 29/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035966-3 ISABELLY EVARISTO DE OLIVEIRA 09/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034224-0 NICOLLY REGINA SEBASTIAO PALOMBO 11/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023875-4 LUMA BARBOSA SOARES 21/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023774-1 ARTHUR CORDEIRO GODOI 10/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026805-3 ENZO DANIEL MARQUES DE ARAUJO 08/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005677-0 GABRIEL MURILO DE PAIVA SOUZA 11/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002943-4 MELISSA ALVES DA SILVA 27/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018291-4 VICTOR FELIPE SANTIAGO DOS SANTOS 30/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037031-8 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 31/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031701-0 NATALLY BEATRIZ BARTOLOMEU 24/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013104-0 ISAIAS MARTINS 26/02/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037885-2 BIANCA DA SILVA VANUCCI 09/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004780-6 ICARO DE OLIVEIRA SILVA 09/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005175-8 SARAH CAROLINE LOURENCO ARAUJO 30/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024291-0 YURI ALESSANDRO RODRIGUES DA SILVA 23/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014361-2 HELOISA BORGES DOS SANTOS 09/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007211-5 MURILO FASCIOLI DE SOUZA 15/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021029-9 THAIS OLIVEIRA DA CRUZ 23/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018458-0 ADRIANA OLIVEIRA NUNES 10/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008037-5 JULIA RIBEIRO DOS SANTOS 06/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026793-0 ISABELLE MEDINA RODRIGUES 17/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013714-0 GEOVANNA FERREIRA SILVA 09/10/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042586-4 PEDRO MIRANDA DA SILVA 08/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010417-1 DAVI GLAUCO ALMEIDA SANTOS DE OLIVEIRA 04/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003737-0 NEYMAR COPA CHIJCHI 16/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008586-7 IASMYN VICTORIA ASSUNCAO DE ANDRADE 23/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040590-8 DAVI SOUSA DO NASCIMENTO 28/10/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013158-1 ESTELLA MARIA RAMOS ALVES 11/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041401-7 MANUELA DOS SANTOS GUERRERO 10/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025750-9 ANA JULIA DE SOUZA CABRAL ALMEIDA 25/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028509-5 MANUELI GARCIA LOURENZO 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021495-6 SAMIRA VITORIA OLIVA MARTINS 27/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007935-5 LARISSA FERREIRA SIQUEIRA 02/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009292-2 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA MIRANDA 16/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010920-4 BRUNO DE SOUZA NASCIMENTO 31/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011981-4 DIEGO PEREIRA DO SANTOS MALAQUIAS 04/02/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005680-5 GIOVANNA VICTORIA RODRIGUES DA SILVA 23/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023155-3 ELOA PIMENTEL FAGUNDES COSTA 21/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032505-2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA PEREIRA 07/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030295-4 MARCELA VITORIA DE JESUS SILVA 23/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031726-9 ANA JULIA DONIZETI DA SILVA 09/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002104-2 GABRIEL SANTANA TRAJANO 03/04/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000494-7 FLANDER LUCAS PENEDO DA SILVA 13/04/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031407-7 JOAO GUSTAVO SILVA LEITE 10/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039246-0 MARCOS EDUARDO SANTOS DE SOUZA 18/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010433-5 RENAN SANTOS DE OLIVEIRA 05/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002896-2 ISAAC LUIZ SANTOS DE DEUS 23/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004437-9 DIANA ALICIA MENEZES GREGORIO 17/11/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017841-0 SABRINY VICTORIA DE SOUZA SANTOS 29/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026840-2 RAFAELA MOREIRA LOPES 22/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033211-8 YASMIM COSTA DOS SANTOS 01/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006115-4 CHRISTOPHER BATISTA DO NASCIMENTO 14/06/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010853-0 DOMINIQUE DE SOUZA SILVA 03/02/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023151-4 SAMYRA MAIA MUNIZ 04/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025287-1 GEOVANE MEDEIROS DE OLIVEIRA 11/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040923-7 JULIA NOGUEIRA VARGES 11/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008221-6 LAVINIA GONCALVES DA COSTA 21/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001737-1 ANTONIO EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 26/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037329-6 PETERSON FERREIRA DA SILVA 16/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003867-5 AYRA LARISSA SOUSA NEVES 04/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031587-3 FELIPE SANTOS DE MELO 26/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013291-1 GIULIA MENEZES DE GODOY XAVIER 16/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035179-8 MARIANE EDUARDA DA SILVA CRUZ 16/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022525-1 IGOR BROERMAN DE ASSUNCAO 19/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025561-1 EMANUEL SALES SANTOS OLIVEIRA 20/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031994-0 HALLEY ERIK LIMA DE SOUZA 20/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039544-2 GABRIEL HERNANDES DA SILVA 01/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023332-0 LEONARDO CARVALHO DOS SANTOS 15/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004990-3 RAPHAEL ALMEIDA CORREA DE ANDRADE 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001412-6 MARIANA AQUINO DE FREITAS 05/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006386-7 MELYSSA SAHELE FLORENTINO DOS SANTOS 09/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034829-0 MATHEUS FERNANDO SANTOS DA SILVA MORAES 12/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014683-6 ISAQUE GUSTAVO MENESES DE LIMA 02/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032434-9 BRUNO OTAVIO DA SILVA SOUZA 22/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039711-2 DAVI HENRIQUE DE CARVALHO RIBEIRO 09/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033062-6 BRUNA CARLA LIRA DOS SANTOS 13/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.032085-6 SOPHIA LETÍCIA PEREIRA LEITE 28/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.032653-5 LUANA BEATRIS SANTOS ROCHA 26/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.011310-0 GEOVANNA SCHADECK GOMES 21/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.021157-9 DANIEL BRAIAN DA SILVA FONSECA 26/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.032043-6 KAMILY RIBEIRO CUNHA 12/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Aprovado 

0E.023443-9 LARA MACIEL DE OLIVEIRA LIMA 29/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Aprovado 

0E.035966-3 ISABELLY EVARISTO DE OLIVEIRA 09/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Aprovado 

0E.034224-0 NICOLLY REGINA SEBASTIAO PALOMBO 11/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Aprovado 

0E.023875-4 LUMA BARBOSA SOARES 21/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023774-1 ARTHUR CORDEIRO GODOI 10/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002943-4 MELISSA ALVES DA SILVA 27/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018291-4 VICTOR FELIPE SANTIAGO DOS SANTOS 30/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037031-8 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 31/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037885-2 BIANCA DA SILVA VANUCCI 09/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005175-8 SARAH CAROLINE LOURENCO ARAUJO 30/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024291-0 YURI ALESSANDRO RODRIGUES DA SILVA 23/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014361-2 HELOISA BORGES DOS SANTOS 09/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008037-5 JULIA RIBEIRO DOS SANTOS 06/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003737-0 NEYMAR COPA CHIJCHI 16/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040590-8 DAVI SOUSA DO NASCIMENTO 28/10/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013158-1 ESTELLA MARIA RAMOS ALVES 11/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041401-7 MANUELA DOS SANTOS GUERRERO 10/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025750-9 ANA JULIA DE SOUZA CABRAL ALMEIDA 25/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009292-2 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA MIRANDA 16/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010920-4 BRUNO DE SOUZA NASCIMENTO 31/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011981-4 DIEGO PEREIRA DO SANTOS MALAQUIAS 04/02/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023155-3 ELOA PIMENTEL FAGUNDES COSTA 21/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032505-2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA PEREIRA 07/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030295-4 MARCELA VITORIA DE JESUS SILVA 23/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031726-9 ANA JULIA DONIZETI DA SILVA 09/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002104-2 GABRIEL SANTANA TRAJANO 03/04/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000494-7 FLANDER LUCAS PENEDO DA SILVA 13/04/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031407-7 JOAO GUSTAVO SILVA LEITE 10/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010433-5 RENAN SANTOS DE OLIVEIRA 05/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002896-2 ISAAC LUIZ SANTOS DE DEUS 23/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006115-4 CHRISTOPHER BATISTA DO NASCIMENTO 14/06/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010853-0 DOMINIQUE DE SOUZA SILVA 03/02/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 
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